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581501710007 HANSAMICRA ECO - Sprchova bateéria

EAN: 4057304018473
static.hansa.com/581501710007

e Zelend budova, Housing
e Termostaticka

e Nastenna montaz

e Chrom

e Eco funcia pre obmedzenie prietoku vody,
Bezpecnostna funkcia pre teplotu vody

Eco regulacia prietoku vody

Bezpecnostna poistka proti obareniu pri 38 °C, THERMO
COOL - viac bezpecnosti vdaka minimalnemu ohrevu tela
armatdry

Uzatvaraci vrsok s keramickymi dostickami, Termostaticka
kartusa pre ovladanie teploty, Spatny ventil (-y), Filter, filtre
na necistoty

Excentricke etazky

Telo batérie z mosadze DZR
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Technicke udaje
Vlastnosti prietoku
Prietok Eco pri 3 bar 7.0 l/min
Prietok pri tlaku 3 bar (s ovladacom prietoku) 7.5/min 6006“5;" CC
Technicke vlastnosti
500 kPa
Velkost DN (menovity rozmer) DN15 5 bar
Dodavka teplej vody max. +80°C
Pracovny tlak 1-10 bar 400 kPa
Spojovacia velkost G3/4  bar
Vzdialenost na instalaciu €c150 15 mm
Spatna klapka (STN EN 1717) EB 300 kPa
3 bar
Material Mosadz
Predpisy 200 kPa
2 bar
Norma EN EN 1111
Trieda hlucnosti 1(1S0 3822) Oras lab.
100 kPa
1 bar
Schvalenia a Prehlasenia
ABP PA-1X 38490/1B talsorti0007
Vyhlasenie o zhode DoC Q (/min) 0 6 12 18 24 30
a(is) o 0.1 02 03 0.4 05
EPD S-P-06397
Udrzatelnost
EPD module A1 (kg CO2 eq.) 9,39
EPD module A2 (kg CO2 eq.) 0,44
EPD module A3 (kg CO2 eq.) 1,08
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.) 10,91
EPD module A4 (kg CO2 eq.) 0,39
EPD module B7 (kg CO2 eq,) 1223,80
EPD module C2 (kg CO2 eq.) 0,02
EPD module C3 (kg CO2 eq.) 0,02
EPD module C4 (kg CO2 eq.) 0,78
EPD module D (kg CO2 eq.) -6,92
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Nazov

Rukovét regulatora prietoku vody
Sedlo, G1/2

Tesnenie s filtrom, G3/4

Rukovdt regulatora teploty
0-kriizok (komplet)
Termoelement/Kartus, 3.4
Pritlacna matica, M36x1.5, SW38
Excentricky, G3/4xG1/2

Kombinovat

Kod
59914395
5991411
59911076
59914396
59914113
59914114
59914319
59904793
59914472



